
% P R E F E I T U R A DE 

I T A D A I F 
1 lAr /VtJJL 

f & 
f d F ls 

\ * * PÇubrica 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

0(A) Ordenador(a) de Despesas do(a) Secretaria Municipal de Administração e 
Finanças, o(a) Sr(a). Anna Karenina Magalhães Caetano, ao final assinado, no uso de 
suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas 
as exigências do procedimento de licitação, modalidade Pregão Presencial n 2 . 
2021.01.13.01-PP, tendo como objeto Prestação de consultoria e assessoria em 
projetos, convênios, contratos de repasses, temos de ajustes, termos de ajustes, 
termos de compromisso, programas de ação continuada e instrumentos similares, nas 
esferas federal e estadual, junto ao município de Itapajé - Ce, processo administrativo 
de licitação n Q . 06.01.2021/01 fica convocado à licitante: INSTITUTO DE 
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL - INDES, CNPJ n 9 : 07.258.970/0001-30 
para assinatura do contrato, nos termos do art. 64 da Lei de Licitações, caput, sob as 
penalidades da Lei. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo 
HOMOLOGADO em favor da licitante: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO 
ECONÔMICO E SOCIAL - INDES, situada na AV WASHINGTON SOARES, 1400, SALA: 
905, EDSON QUEIROZ, FORTALEZA - CE, CEP: 60.811-341, no(s) item(ns)/Lote(s): 
LOTE ÚNICO pelo valor de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais). Ao setor 
competente para providências cabíveis. 

Itapajé/CE, 05 de fevereiro de 2021. 

Anna Karenina Magalhães Caetano 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

AV. ANTÔNIO PEREIRA DE MELO, N° 353, PADRE LIMA - FONE: (85) 3346-1015 
CNPJ: 07.683.956/0001-84 - CEP: 62.600-000 - ITAPAJÉ/CE 

WWW.ITAPAJE.CE.GOV.BR 

http://www.itapaje.ce.gov.br


í TA fi\J E > • P R E F E I T U R A D E 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

0(A) Ordenador(a) de Despesas do(a) Secretaria de Educação, o(a) Sr(a). 
Clemilda Guimarães Rodrigues, ao final assinado, no uso de suas atribuições legais e, 
considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências do 
procedimento de licitação, modalidade Pregão Presencial n°. 2021.01.13.01-PP, tendo 
como objeto Prestação de consultoria e assessoria em projetos, convênios, contratos 
de repasses, temos de ajustes, termos de ajustes, termos de compromisso, programas 
de ação continuada e instrumentos similares, nas esferas federal e estadual, junto ao 
município de Itapajé - Ce, processo administrativo de licitação n Q . 06.01.2021/01 fica 
convocado à licitante: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL -
INDES, CNPJ n Q : 07.258.970/0001-30 para assinatura do contrato, nos termos do art. 
64 da Lei de Licitações, caput, sob as penalidades da Lei. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo 
HOMOLOGADO em favor da licitante: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO 
ECONÔMICO E SOCIAL - INDES, situada na AV WASHINGTON SOARES, 1400, SALA: 
905, EDSON QUEIROZ, FORTALEZA - CE, CEP: 60.811-341, no(s) item(ns)/Lote(s): 
LOTE ÚNICO pelo valor de R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais). Ao setor 
competente para providências cabíveis. 

Itapajé/CE, 05 de fevereiro de 2021. 

Secretaria de Educação 

AV. ANTÔNIO PEREIRA DE MELO, N° 353, PADRE LIMA - FONE: (85) 3346-1015 
CNPJ: 07.683.956/0001-84 - CEP: 62.600-000 - ITAPAJÉ/CE 

WWW.ITAPAJE.CE.GOV.BR 

http://www.itapaje.ce.gov.br


* P R E F E I T U R A D E ITA PA IF 
*9 

f o F'&. 

X 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

0(A) Ordenador(a) de Despesas do(a) Secretaria de Saúde, o(a) Sr(a). Antónia 
Julliany Mesquita Carneiro, ao final assinado, no uso de suas atribuições legais e, 
considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências do 
procedimento de licitação, modalidade Pregão Presencial n e . 2021.01.13.01-PP, tendo 
como objeto Prestação de consultoria e assessoria em projetos, convênios, contratos 
de repasses, temos de ajustes, termos de ajustes, termos de compromisso, programas 
de ação continuada e instrumentos similares, nas esferas federal e estadual, junto ao 
município de Itapajé - Ce, processo administrativo de licitação n a . 06.01.2021/01 fica 
convocado à licitante: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL -
INDES, CNPJ n e : 07.258.970/0001-30 para assinatura do contrato, nos termos do art. 
64 da Lei de Licitações, caput, sob as penalidades da Lei. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo 
HOMOLOGADO em favor da licitante: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO 
ECONÔMICO E SOCIAL - INDES, situada na AV WASHINGTON SOARES, 1400, SALA: 
905, EDSON QUEIROZ, FORTALEZA - CE, CEP: 60.811-341, no(s) item(ns)/Lote(s): 
LOTE ÚNICO pelo valor de R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais). Ao setor 
competente para providências cabíveis. 

Itapajé/CE, 05 de fevereiro de 2021 

iÇ2 
Antonia Julliany Mesquita Carneiro 

Secretaria de Saúde 

AV. ANTÔNIO PEREIRA DE MELO, N° 353, PADRE LIMA - FONE: (85) 3346-1015 
CNPJ: 07.683.956/0001-84 - CEP: 62.600-000 - ITAPAJÉ/CE 

WWW.ITAPAJE.CE.GOV.BR 

http://www.itapaje.ce.gov.br

